Täytelevy metallista
kiinteä/säätökelpoinen
X-Guard täytesheetmetalli on käytännöllinen ratkaisu koneen suojapaneelien epäkohtien täyttämiseen. Saatavilla
kiinteissä (40 ja 70 mm) tai säädettävissä (40–145 mm) levyissä, se varmistaa turvallisen ja saumattoman
istuvuuden teollisuus turvallisuusjärjestelmissä. Standardiväri: RAL 9011.
X-Guard täyttölevy on suunniteltu sulkemaan aukkoja koneen suojapaneeleissa, varmistaen turvallisen ja
saumattoman istuvuuden teollisissa turvallisuussovelluksissa. Olipa vaatimuksena kiinteä vai säädettävä leveys,
nämä täyttöpalat auttavat luomaan täydellisen esteen ilman liiallista paneelin leikkaamista.
Kiinteät täyttöpalat ovat saatavilla kaikissa standardikoroissa 40 mm ja 70 mm leveydellä. Suurempaa joustavuutta
varten säädettävä täyttöosa kattaa aukot, jotka vaihtelevat 40 mm:stä 145 mm:iin, mikä helpottaa sopeutumista
erilaisiin suojaleveyksiin.
Kiitos X-Guard-paneelien 100 mm väli, räätälöityjen leikkausten tarve vähenee merkittävästi, mikä yksinkertaistaa
asennusta. Täyttöpalat toimitetaan RAL 9011 (musta) vakiovärinä, ja muita värejä on saatavilla pyynnöstä.
Ihanteellinen koneen suojausjärjestelmiin, nämä täyttöpaneelit auttavat ylläpitämään ammattimaista ja turvallista
ympäristöä varmistaen samalla vaatimustenmukaisuuden teollisuuden turvallisuusstandardeja.
1/3
Models
Kiinteä täyttölevy metallista 10 articles
ARTICLES / DESCRIPTION WIDTH (MM) HEIGHT (MM)
T02-3-07504 40 750
T02-3-07507 70 750
T02-3-13004 40 1300
T02-3-13007 70 1300
T02-3-19004 40 1900
T02-3-19007 70 1900
T02-3-22004 40 2200
T02-3-22007 70 2200
T02-3-24004 400 2400
T02-3-24007 700 2400
Säädettävä täyte metalli 5 articles
ARTICLES / DESCRIPTION WIDTH (MM) HEIGHT (MM)
T05-3-07515
40-145 mm 750
T05-3-13015
40-145 mm 1300
2/3
T05-3-19015
40-145 mm 1900
T05-3-22015
40-145 mm 2200
T05-3-24015
40-145 mm 2400
3/3